

Raamatukogu tekitab Põltsamaa Ühisgümnaasiumi õpilastes lugemisisu

Käesoleval aastal pakutakse Põltsamaa raamatukogus „Lugemisisu“ programmis osalemise võimalust esmakordselt 1.–6. klassini. „Eelnevatel aastatel on see olnud 1.–4. klassini, ent Eesti Lastekirjanduse Keskuse eestvedamisel saavad nüüd ka vanemad klassid sellest osa, sest suurematele klassidele eraldi lugemist edendavat programmi ei ole,“ rääkis Põltsamaa raamatukogu lastekirjanduse spetsialist Sandra Adamson.

Lugemisisu programm algab igal aastal oktoobri alguses ja kestab järgmise aasta mai lõpuni. „Selle perioodi jooksul saab laps valida viis raamatut. Iga raamatu kohta tuleb lugemispassis täita üks ülesanne. Mõnikord suunab ülesanne raamatu valikut – näiteks loe luuleraamat läbi või raamat, kus on palju pilte,“ selgitas Adamson.

Lisaks sissejuhatavatele lugemistundidele toimuvad gruppidele ka teematunnid, milles käsitletakse näiteks raamatu valmimist, illustatsioonide loomet ja muinasjutte. Lisaks kooliõpilastele osalevad programmis ka lasteaiarühmad. „Kõikide klassidega ei jõua kõiki teemasid ühe aasta jooksul läbi võtta, mistõttu saab pakkuda järgmisel aastal neid teemasid, mida nende õpilastega veel käsitletud ei ole,“ lisas ta.

8. novembril osales „Lugemisisu“ programmis 3.c klass. Õpilased Eliise, Lisethe, Laura, Marie, Henry, Indrek ja Lee kiitsid, et raamatukogutund oli põnev. Lugemispassi puhul tõstsid nad esile võimaluse ise valida meelepärased raamatud. Samuti ütlesid nad, et passi on huvitav täita, sest ülesanded on põnevalt



koostatud.

3.c klassijuhataja Maire Keis tõi välja, et ainetundides kasutab ta sarnast lugemisisu tekitamise võtet nagu raamatukogu programmis. Ka tema pakub tihti õpilastele võimalust ise meelepärane raamat lugemiseks valida.

Lapsevanema rollis olev Põltsamaa Ühisgümnaasiumi õppejuht Maive Noodla märkas kohe pärast esimest „Lugemisisu“ programmi tutvustavat tundi enda esimeses klassis õppiva lapse huvi suurenemist raamatute vastu. „Laps teatas, et tahab endale lugemiskaardi teha. Läksime ja tegimegi. Pärast seda on ta veel mitu korda raamatukogu külastanud. Tee on tal raamatukokku selge,“ ütles Noodla.

„Kõige parem tagasiside ongi see, kui laps ütleb, et ta tänu sellele hakkas lugema. „Lugemisisu“ eesmärk ongi näidata lastele, et lugemine on tore tegevus,“ ütles Adamson.

Kui laps lugemispassi ära täidab, oodatakse teda kevadel passiga raamatukokku. Täidetud passi eest antakse lapsele diplom ja väikene preemia.